PeecTpoBbIii HOMep
yenyru

i1/156 0207 00] 001
0100 2 ) 00

10 456 0 230 001 001
01 00 3 100

11 456 0 230 001 001
01 00 3 100

1) 156 0 012 001 OQJ
01 00 7 100

11 156 0 035 001 001
01 000 100

HaumeHoBaHue
rOCY/apCTBEHHOI
yenyru (paboTbl)

Peanusauus
06pa3omMaTC/bHbIX
nporpamm cpejHero
npotheccnoHanbHoro
obpaszoBaHus -
nporpaMm NoAroToBKMN
cneynanncTos
Cpe/iHero 3seHa

Peanusauyus
06pasoBaTenbHbIX
nporpamm cpeHero
npotheccuoHanbHoro
o6pa3soBaHus -
nporpaMm NoAroToBKMN
creynanncTos
CpejjHero 3BeHa

Peanusauns
06pa3oBaTeNbHbIX
nporpamMm cpesHero
npotheccuoHanbHoro
obpa3oBaHus -
nporpamm noAroToBKM
cneynanncTos
Cpe/Hero 3BeHa

Peanusauns
06pasoBaTe/bHbIX
nporpamm cpesHero
NpPOheCCMOHaNnLHOro
obpasoBaHus -
nporpamm noAroToBKM
cneynanncTos
CpejHero 3seHa

Peanusauus
06pa3oBaTe/bHbIX
nporpamm cpesHero
npotheccuoHanbHoro
obpa3oBaHus -
nporpaMm NogAroToBKM
cneunanucTos
CpejHero 3seHa

Ycnosu
El
OKasaH
m
yenyri

38.02.01
OKOHOMMKA 1
6yxrantepckuii
yyet(no
oTpacnam)

ouHas

43.02.06
Cepsuc Ha
TpaHcnopTe(no
BMAaM
TpaHcnopTa)

ouHas

43 02.06

Cepsuc Ha
TpaHcnopTe(no Ooy4Has
BUAaM

TpaHcnopTa)

08.02.05
CTpouTenLcTBo

aKcnnyatayns
aBTOMOGM/IbHbI
X Ajopor n
23po/POMOB

oyYHas

11.02.06
TexHuueckas
3KcnNyaTaums
TPaHCMOPTHOrO
PaAN03NCKTPOH
HOro
o6opysoBaHUs
(no Buaam
TpaHcnopTa)

oyHas

Basosblii
HOopmaTuse

36 080,0

36 080,0

36 080,0

43 810,0

43 810,0

oT1

18 480,0

18 480,0

18 480,0

18 480,0

18 480,0

Tepputop
Ha/bHbIi
Koathduum
chtkOTI

17

25

14

31

15

OTl ¢
TeppuUTopH
anbubim
Koathdunn
EHTOM

31 8410

46 274,0

26 130,7

57 621,0

28 478,0

1880,0

1880,0

1880,0

3470,0

3 470,0

VH3

940,0

940,0

940,0

3340,0

3340,0

Ky

1510,0

1510,0

1510,0

1510,0

1510,0

KoppekT
upyiown
i

Koa(duy,

NEHT K

KY

3,0

2,7

2,8

11,0

2,5

KY ¢

KOppCKTUpY

KO3 hnumeH

44817

4 139,0

42944

16 607,0

37330

CHK

960,0

960,0

960,0

960,0

960,0

coiian

180,0

180,0

180,0

180,0

180,0

Cymma
pesesa

580,0

580,0

580,0

580,0

580,0

yC

70.0

70,0

70,0

70,0

Y

190,0

190,0

190,0

460,0

460,0

oT2

9 510,0

9 510,0

9510,0

)2 840,0

12 840,0

MH3

1780,0

1780,0

1780,0

19200

1920,0

HopmaTtusHble
3aTpaTel ¢
3'uetom
TeppuTopuanbHbl

KO3((HULIMEHTOB

52 412,7

66 503,0

46 5152

98 048,0

56 031,0

Mpumexsemo

€ 3HaueHne HopmaTueH
0TPacneBoro  ble 3aTparbl
KOPPEKTUPYIO  C Y4eTOM
ujero 0Tpacnesoro
KO3(hULMEH KOPPEKTMPY
Ta kK touiero
6asoBoMy  Koathduuue
HOpMaTHBY HTa
3aTpat
10 52 412,7
10 66 503,0
10 46 515,2
10 98 048,0
10 56 031,0

HavmeHoBaHue
efepanbHbIX
rOCYAapCTBEHHbIX
\upexxaeHuit (rpynn
yupexaeHuit),
0Ka3bIBAIOLNX
rOCY/aPCTBEHHYIO yCIyry
(BbINONHAOWMX paGoT\’)

®re0y BO
«MOCKOBCKHMii
roCcyapCTBeHHbIit
TexHUueckuin
yHuBepcuTeT
rpaxJaHcKoii aBuayumn»

®re0Y BO «CaHkT-
MeTep6yprekuit
roCY/apCTBEHHbI it
yHuBepcuTet
rPaXAaHCKOIl aBuaLinin»

®re0y BO
«MocKoBCKMiA
rocyfapcTBeHHbIN
TeXHNYecKnii
yHuBepcuTeT
rPaX/AaHCKOIl aBuaLinin»

®TrB0Y BO «CaHKT-
MeTepbyprekuit
rocyAapCTBeHHbI
yHuBEpcuTeT
rpaXKAaHCcKoii aBuaymum»

®re0Y BO

«Y NbAHOBCKNIA
MHCTUTYT rpaxAaHcKoii
aBMaunn UMeHn
I'naBHOro mapwana
aBuauuun b.M byraesa»



PeecTpoBbIii HoMep

\Comm

11 456 0 035 001 001
01 00O 100

11 456 0 035 001 00)
0! 000 100

11 156 0 064 001 001
0) 00 4 100

1) [156 0 137 001 001
01 00 7 100

11 156 0 135 001 001
01 00 9 100

11 156 0 020 001 001
01007 100

HanmeHoBaHue
rOCY/apCTBEHHON
yenyru(paboTbl)

Peanusauns
06pa3oBaTebHbIX
nporpamm cpeaHero
npogeccnoHanbHoOro
o6pasoBaHus -
nporpamm noaroToBKN
cneuuanucTos
CpejjHero 3BeHa

Peanusayus
o6pasoBaTeNbHbIX
nporpamm cpeaHero
npogeccnoHanbHoro
o6pa3oBaHus -
nporpamm MoAroToBKM
cneuuanucTos
Cpe/Hero 3seHa

Peanusauns
06pa3oBaTenbHbIX
nporpamm cpeaHero
npoteccnoHansHoro
obpa3oBaHus -
nporpamMm MoAroToBKY
cneumanucTos
CpejjHero 3BeHa

Peanusauus
06pa3oBaTebHbIX
nporpamm cpeaHero
npogeccnoHanbHoro
obpasoBaHus *
nporpamm noaroToBKM
cneuman1cToB
CpejjHero 3BeHa

Peanusayus
06pa3oBarTesbHbIX
nporpamm cpeaHero
npogeccnoHanbHoro
o6pasoBaHus -
nporpamm noAroToBKiN
cneuman1cTos
CpejjHero 3geHa

Peanusauus
06pa3oBaTenbHbIX
nporpamm cpeaHero
npogeccnoHanbHoro
o6pasoBaHus -
nporpamm noAroToBKy
cneumanucTos
CpejjHero 3BeHa

11.02.06
TexHuueckas
aKcnnyarayus
TPaHCMOPTHOTO
PaAN03NeKTPOH
HOrO
o6opyaoBaHus
(no Bugam
TpaHcnopTa)

11.02 06
TexHuueckas
aKcnnyataums
TPaHCNOPTHOTO
PaamnoanekTpoH
HOro
o6opyaoBaHus
(no Bugam
TpaHcnopTa)

13.02.11
TexHuueckas
aKcnnyaTauns

obcnyxuBaHue
3NeKTpUUCCKOr
on
aneKTpOMexaHu
4ecKoro
o6opyaoBaHus

23.02.03
TexHuueckoe
o6ecnyxuBaHme
1 PEMOHT
aBTOMOGU/ILHOT
0 TpaHcnopTa

23.02 01
OpraHnsauus
nepeso3ok 1
ynpasnexue Ha
TpaHcnopTe(no
BMAaM)

09.02.01
KomnbloTepHb!
e cucTembl 1
KOMM/EKCbI

Ycnosu
)
OKasaH
wa
yenyru

ouHas

oyHas

OuHas

oYHas

ouHaa

O4Has

basosbiii
HopMaTuB

43 810,0

43 810,0

43 810,0

43 810,0

43 810,0

43 810,0

om)

18 480,0

18 480,0

18 480,0

18 480,0

18 480,0

18 480,0

‘I'cpputop
nanbHbli

Ko3(hduym
eHT K OT1

2,1

14

14

2,0

2,4

14

0Tl ¢
Tepputopu

abHbIM
Ko3(thuum

€HTOM

38 235,1

26 130,7

26 130,7

37 7731

44 370,5

26 130,7

3470,0

3470,0

3470,0

34700

3470,0

3470,0

3340,0

3340,0

3340.0

3340,0

3340.0

3340,0

Ky

1510,0

1510,0

1510,0

1510,0

1510,0

1510,0

Koppekt

KY ¢
PYIOWA oppextopy
" ownm cnuv
K?ﬂzﬁ‘ftu KOSQ]E:UMSH
KY
3,9 59449 960,0
2,8 42944 960,0
2,8 42944 960,0
28 42944 960,0
4.4 67135 960,0
2,8 42944 960,0

couam

180,0

180,0

180,0

180,0

180,0

180,0

Cymma
pesesa

580,0

580,0

580,0

580,0

580,0

580,0

yC

70,0

70,0

70,0

70,0

70,0

TY

460,0

460,0

460,0

460,0

460,0

460,0

oT2

12 840,0

12 840,0

12 840,0

12 840,0

12 840,0

12 840,0

11H3

1920,0

1920,0

1920,0

1920,0

1920,0

1920,0

HopmaTuBHble
3aTpathl ¢
y4eTom
TeppuTOpUanbHbl
X
KO3(hULMEHTOB

68 000,0

54 245,2

54 2452

65 887,6

74 903,0

54 2452

Mpumexsemo
€ 3HaueHue
0TpacneBoro
KOPPEKTUPYIO
wjero
KoathuumeH
Tak
6azoBomy
HopmaTuBy
3aTpat

10

10

1,0

HopmaTueH
ble 3aTpaTbl
¢ \"yeTom
oTpacnesoro
KOppeKTopy
1oujero

Koadhhuume
HTa

68 000,0

54 2452

54 2452

65 887,6

112 354,5

54 245,2

HaumeHosanue
(hegepanbHbIX
rOCY/APCTBEHHBIX
yupexaenuii (rpynn
yupexaeHuii),
0Ka3blBAKOLLYMX
TOCY/JapCTBEHHOIO yCyry
(BbINOAHAKLWMX paboTy)

®re0OY BO «CaHkT-
MeTepbyprekuit
rocy/apCTBeHHbI
yHuBepcuTet
rPaXAaHCKOI aBnaLnn»

®re0y BO
«MOCKOBCKMiA
rocy/AapCTBeHHbI
TexHuueckuit
yHuBepcuTeT
rPaXAaHCKOW aBnayum»

®re0y BO
«MockoBckuii
rocy/AapCTBeHHbI
TexHuuecknit
yHuBepcuTeT
rpaX/AaHCKoil aBnaynn»

®re0y BO
«MocKoBCKMit
roCyAapCTBeHHbI
TexHUYecKunit
yHuBEpcUTeT
TPaXAaHCKOi aBuaynmn»

®re0Y BO «CaHkT-
MeTep6yprekuit
rOCYapCTBEHHbI it
yHuBepcuTeT
TPaXAaHCKOil aBuayumn»

®re0yY BO
«MockoBcKuii
rocyAapcTBeHHbI
TexHuuecknit
yHuBepcuTeT
rpaXAaHcKoii aBnauunm»



PeecTpoBbIii Homep
\ciiwh

1] 156 0 022 001 001
01 JO5 100

11 456 0 146 001 001
01 00 6 100

11/5M) 146 001 001
01 00 6 100

11 156 0 146 001 001
01 00 6 100

11 156 0 147 001 001
01005 100

N A56 0 147 001 001
01 005 100

11 456 0 148 001 001
01 004 100

HaumeHoBaHue
roCY/apcTBEHHOM
yenyru (pa6oTbl)

Peanusaums
06pasoBaTenbHbIX
nporpamMm cpeaHero
npotheccuoHanbHoOro
o6pasoBaHus -
nporpamm MoAroToBKM
CcrneLmanucTos
CpeaHero 3seHa

Peannsauus
06pasoBaTe/bHbIX
nporpamm cpeaHero
npotheccnoHansHoro
o6pasoBaHus -
nporpamMm NoArOTOBKM
cneyuanncTos

Peanusauus
06pa3oBaTe/bHbIX
nporpamMm cpeaHero
npotheccnoHansHoro
o6pasoBaHus -
nporpamMm MoAroTOBKM
CneLuanucTos
CpejHero 3seHa

Peanusauus
06pa3oBaTeNbHbIX
nporpamm CpeaHero
npoheccnoHansHoro
o6pasoBaHus -
nporpamMm NoAroToBKM
creuvan1cTos
CpPe/Hero 3seHa

Peanusauna
06pa3oBaTeNbHbIX
nporpamMm cpeaHero
npocteccroHansHoro
o6pasoBaHua -
nporpamm NoAroToBKM
CneLmaniucTos
CpeaHero 3seHa

Peanusauns
06pa3oBaTe/bHbIX
nporpamMm cpeaHero
npotheccroHansHoro
o6pa3oBaHus -
nporpamMm NoAroTOBKM
CneLmanucTos
CpefHero 3eHa

Peanusauyus
06pa3oBaTeNbHbIX
nporpamMm cpeaHero
npotheccnoHansHoro
06pa3oBaHus -
nporpaMm NoAroTOBKM
CcneLuanucTos
CpejjHero 3seHa

09.02.03
Mporpammupos
aHue B
KOMMbIOTEPHbIX
cucTemax

25.02.01
TexHuyeckas
JKcnnyatayus
neTaTenbHbIX
annapatos 1
npuratenei

25.02.01
TexHuyeckas
aKcnnyatayms
neTaTenbHbIX
annaparos n
Lpuratenei

75 02.01
TexHuueckas
aKcnnyaraums
NeTaTenbHbIX
annaparos n
nABuratenei

25 02.02
O6enyxunBaHne
NeTaTeNbHbIX
annapartos
ropioye-
CMa304HbIMM
matepuanamu

25.02.02
O6enyxunBaHne
NeTaTenbHbIX
annapartos
roptoye-
CMa30uHbIMU
maTepuanamu

25.02.03
TexHudeckas
JKcnnyatayus
3nekTpuuLMp
0BaHHbIX 1
NUNOTaXHO-
HaBUTaLMOHHbI
X KOMMNIEKCoB

Ycnosn

okasaH
wa
yenyri

oYHas

ouHaa

ouHas

oyHaa

ouHas

oYHas

OuHas

BasoBbIi
HOpMaTNB

43 810,0

59 030,0

59 030,0

59 030,0

59 030,0

59 030,0

59 030,0

oT1

18 480,0

18 480,0

18 480,0

18 480,0

18 480,0

18 480,0

18 480,0

Tepputop
nanbHblit
Koaphuun
eHT K OT 1

17

15

2,0

18

2,1

2,4

15

OTl ¢
Tepputopn
anbHbIM
Koathuun
€HTOM

31 841,0

28 478,0

37 866,0

32 3414

38 235,0

449249

28 478,0

3470,0

6610,0

6610,0

6610,0

6610,0

6610,0

6610,0

33400

9 600,0

9 600,0

9 600,0

9600,0

9 600,0

9600,0

KY

1510,0

1510,0

1510,0

15100

1510,0

1510,0

1510,0

KoppekT
upytoum
i

Koathpuy
MEHT K
KY

3,0

25

4,5

2,6

3,9

2,7

25

KY ¢

KOPPEKTUPY

Koa(hduumeH

ToM

4481,7

37330

6 836,0

3970,0

5945,0

4 060,4

37330

960,0

960,0

960,0

960,0

960,0

960,0

960,0

couan

180,0

180,0

180,0

180,0

180,0

180,0

180,0

Cymma
pesesa

580,0

580,0

580,0

580,0

580.0

580,0

580,0

yC

70,0

70,0

70.0

70,0

70,0

Y

460,0

2 560,0

2 560,0

2 560,0

2 560,0

2 560,0

2 560,0

oT2

12 840,0

14 260,0

14 260,0

14 260,0

14 260,0

14 260,0

14 260,0

1920,0

42200

4220,0

42200

42200

42200

42200

HopmatusHble
3aTpathl ¢
y4eTom
TeppuTOpuanbHbl
X
KO3(hhULMEHTOB

60 142,7

71 251,0

83 742,0

75 351,4

83 220,0

88 0253

71 251,0

Mpumersemo
€ 3HaueHue
0Tpacnesoro
KOpPeKTUpYio
ujero
KoathhuuneH
Ta kK
6asoBomy
HopmaTusy
3aTpat

12

HopmatusH
ble 3aTpaTbl
cluetom
0Tpacnesoro
KOppeKTMpy
toujero

Koathduunc
HTa

60 142,7

85 501,2

100 490,4

90421,7

83 220,0

88 025,3

85 501,2

HaumeHosanue
(heaepanbHbIX
rOCY/APCTBEHHBIX
yupexaenun (rpynn
yupexaeHuii),
0Ka3blBaKOLL| X
rOCYAapCTBEHHYIO YCnyry
(BbINONHALLWNX pa6oTy)

®reoy BO
«MockoBcKuit
rocyAapCTBeHHbI
TexHUYecknit
yHuBepcuTeT
j-paxkaHcKoM aBnaynm»

®re0Y BO

«Y NbAHOBCKMIA
VHCTUTYT rpaXAaHCcKoi
aBuaLm MMeHu
InaBHOro mapwana
asuauun b.M. byraesa»

®rBOY BO «CaHKT-
MeTep6ypreknii
rOCY/apCTBEHHBI it
yHuBepcutet
rPaXAaHCKoM aBuaynmn»

®re0y BO
«MocKoBCKMit
rOCYapCTBEHHbI i
TexHuueckuit
yHuBepcuTeT
TpaXAaHCcKoil aBnaunn»

®re0Y BO «CaHKT-
MeTep6yprekuii
roCyapCTBeHHb! i
yHuBEpcuTeT
rpaXAaHCKON aBuaLuu»

®re0yY BO
«MockoBckuit
roCy/AapCTBEHHbI
TexHUYecKnit
yHuBepcuTeT
rpaXAaHcKoii aBnauunm»

®re0y BO

«Y NbAHOBCKNIA
VHCTUTYT rpaXAaHcKoi
aBMauun UMeHu
TnaBHOro maplana
asuauun b M byraesa»



MpumeHsemo

e 3HaueHme  HopmarvsH HavmeHoBaHme
KoppekT HopMaTUBHble  OTPAac/ieBoro  bie 3aTparbl (heaepanbHbix
| Ycnosn Tepputop TeS;MlTO[;M Mpytowu Kop';e);Tcmpy 3aTpaThl ¢ KOPPEKTUPYK ¢ yueTom rOCYAapCTBEHHbBIX
aumeHoBaHNe M 5 i i
PeecTpoBLii Howep 3 Ea308blil HanbHBIT i Cymma yuetom wero 0Tpacnesoro  yupexaenuii (rpynn
wils 1 rocyAapcreeHHon oKasan HopMaTuB on Koathpuun fbHbIM M3 ns3 i Koa(puy, fouwnm cnm conan pesesa e ™~ or2 s TeppuTOpUanbHLI KOdduLMeH  KOppeKTUpy J-upexgenn),
ycnyru (pa6oTel) ] eHT K OTL KO3y NeHT K Ko huumen X Ta K toero 0Ka3blBaWMX
yenyru EHTOM Ky KO3((UUMeHTOB  6a30BOM)1  KOIDMULME rOCYAAPCTBEHHYIO YCAYry
HopmaTuB}' HTa (BbIMONHAKOWMX paboT})
3aTpar
Peanusauyus 25 02.03
o6pa3oBaTenbHbIX TexHuyeckas ®re60Y BO «CaHKT-
nporpamMm cpegHero  3Kcnayatauyus Merepbyprckuii
12 156 0 148 001 001 o anekT Ouvas 59 030,0 18480,0 22 400650 66100 96000 15100 53 79290 9600 1800 5800 70,0 2560,0 142600 42200 87 034,0 12 104 440,8  rocyAapcTBeHHbIl
01 00 4 ) 00 o6pa3oBaHus - OBaHHbIXU yHusepcuteT
NpOrpaMm MOArOTOBKM MUMOTKHO- FPaXAGHCKON aBuaLmm»
creunanucTos HABUTaLMOHHbI
CcpeAHero 3seHa X KOMMNIEKCOB
Peanusauna 25.02.03 ®re0Y BO
06pasoBaTenbHbIX TexHuueckas «MocKoBCKNit
nporpamm cpegHero  3Kcryatauus rOCYAapCTBEHHbI
B AS60 148001 001 nogpeccionansHoro  oneKTpUGMUMP Ounas 59 030.0 18 480,0 17 308062 66100 96000 15100 27 41102 9600 1800 5800 70,0 2560,0 142600 42200 73 956,4 12 88 7477 ek
01 00 4 100 06pasoBaHust - 0BaHHbIX 1
yHuBepcuTeT
nporpamMm MOATOTOBKN MUNOTAKHO- o
cneyManicTos HaBUraLVOHHbI TPaXAARCKON aBnatun>
copmsonsrens oreoy 80
P 25.02.04 «Y NbAHOBCKNIA
NPOTPAMM CPEAHETO  fyorpag WHCTUTYT rpaxAaHckoii
1) A\56 0 149001 001 NMPODECCHOHANLHOTO o oooiye  Oumas 59 030,0 18 480,0 14 262240 66100 96000 15100 2.3 34670 9600 1800 5800 70,0 2 560,0 142600 42200 68 731,0 9.5 652 944,5

01 003 100 o6pasoBaHus - neTATENbHbIX aBnaunn umeHn
MPOTpaMM NOATOTORKA oo I'naBHOro mapwana
cneynanucTos asuauumn b.MN. byraesa»
CpejjHero 3seHa

Peanusauus
06pa3oBaTenbHbIX 25 02.04 ®rBOY BO «CaHkT-
nporpamm cpegHero /'Iema.u MeTep6Gyprekuii
11 A56 0 149 001 001 MPOGECCUOHANLHOTO  \ ooovara i Oumas 59 030,0 18 480,0 17 322110 66100 96000 15100 41 61620 9600 1800  580,0 70.0 2560,0 142600 4 220.0 77 413,0 72 557 373,6 rOCYAApCTBEHHbIN
01 00 3 100 obpasoBaHus - ’
neTarenbHbIX yHusepcuter
nporpamm noAroToBKM annapatos rpaX/AaHcKoi aBuauun»
cneunanucTos
CPejHEro 3BeHa
Peanusaumsa
o6pa3oBaTenbHbIX 25.02.05 ®rBOY BO «CaHkT-
nporpamMm cpegHero }’n‘pa;aneﬂwe MeTepbyprekuii
14 AS6 0 150 001 001 NPOGECCHOHANEHOTO. oo ouwan 59 030,0 18 480,0 23 424670 66100 96000 15100 3.4 51200 9600 1800 5800 70,0 25600 142600 42200 86 627,0 12 103 952,4 rocyAapcTBeHHbIii
01 00 91 00 o6pasosaHus - HUBe
BO3AYLIHOTO y pentet
nporpamm NoAroToBKM TpatcnopTa rPaXAaHCKoil aBnaunn»
cneunanucTos
CPejHero 3BeHa
Peanusauus
06pa3oBaTenbHbIX 25.02.02 Dre0Y BO «CaHKT-
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